
Porin kaupungin sivistystoimiala/liikunta- ja nuorisoyksikkö

TOIMINTA-AVUSTUKSET LIIKUNTAAN 2023
nuorten toiminnan toiminnan avustuksen avustuksen myönnetty anottu anotun avustuksen avustus nuorten toimitapiste/ Nuorisotoiminnan Avustusta

Yhdistyksen/hakijan nimi lisenssit määrä määrä %-os.hyv.men. %-os.hyv.men. avustus avustus osuus jaettavasta ehdotus osuus nuori bruttomenot käyttämättä
2022 arvio kaikki nuoret kaikki nuoret 2023 arvio 2022 arvio 2022 arvio menot 2021 arvio 2022 2023 summasta 2023 jäsenistöstä 2023 arvio

Ahlaisten Urheilijat ry 0 360 60 455 55 2 480 2 243 20,67 % 10,06 % 3 200 € 5 800 € 1,87 % 3 500 € 16,67 % 41 15 000,00 € -4 300,00 €
Chanbara Pori ry  UUSI 7 26 19 0 0 1 440 0 0,00 % 0,00 % 0 € 5 000 € 1,61 % 600 € 73,08 % 76 16 500,00 € -8 250,00 €
FBT Karhut United ry 280 477 342 470 330 54 075 46 645 2,64 % 3,04 % 13 900 € 30 000 € 9,66 % 13 900 € 71,70 % 158 526 000,00 € -249 100,00 €
FC Jazz Juniorit ry 351 441 411 404 374 61 500 55 600 5,68 % 6,09 % 21 600 € 40 000 € 12,87 % 21 300 € 93,20 % 150 380 000,00 € -168 400,00 €
Hapkido-Finland ry   0 150 87 126 70 11 472 7 242 30,00 % 32,27 % 3 900 € 6 500 € 2,09 % 3 900 € 58,00 % 132 13 000,00 € -2 600,00 €
Isojoenrannan Mahti ry 0 78 32 65 20 490 260 40,57 % 43,01 % 250 € 200 € 0,06 % 200 € 41,03 % 15 493,00 € 3,50 €
Isojoenrannan Sisu ry 135 230 170 210 180 18 715 23 449 4,43 % 6,82 % 6 500 € 15 000 € 4,83 % 6 500 € 73,91 % 110 146 800,00 € -66 900,00 €
Kamppailu- urheilukeskus Pori ry 30 529 233 483 205 11 916 14 082 15,20 % 14,62 % 4 150 € 25 000 € 8,05 % 4 150 € 44,05 % 51 25 000,00 € -8 350,00 €
Karhu-Futis ry 251 342 251 372 263 29 433 36 766 9,96 % 10,82 % 10 900 € 15 000 € 4,83 % 10 800 € 73,39 % 117 109 411,00 € -43 805,50 €
Kyläsaaren Kajastus ry 0 150 60 155 65 1 906 1 706 27,88 % 26,92 % 1 450 € 2 000 € 0,64 % 1 450 € 40,00 % 32 5 200,00 € -1 150,00 €
Lattomeren Toive ry 0 179 50 179 50 611 553 33,33 % 38,46 % 1 050 € 2 000 € 0,64 % 1 050 € 27,93 % 12 3 150,00 € -525,00 €
Luoteis-Satakunnan Ratsastajat ry 28 249 96 215 72 1 980 1 260 24,00 % 28,13 % 1 750 € 1 800 € 0,58 % 1 750 € 38,55 % 21 7 500,00 € -2 000,00 €
Länsituuli -83 ry  UUSI 0 231 72 0 0 307 0 0,00 % 0,00 % 0 € 1 500 € 0,48 % 500 € 31,17 % 4 2 900,00 € -1 450,00 €
Musan Salama ry 587 1102 637 794 580 129 175 140 545 4,28 % 3,38 % 21 800 € 30 000 € 9,66 % 23 800 € 57,80 % 203 500 000,00 € -228 200,00 €
Mäntyluodon Kiri ry 16 240 95 235 92 1 140 1 130 22,73 % 23,08 % 1 250 € 1 500 € 0,48 % 1 250 € 39,58 % 12 5 500,00 € -1 500,00 €
Narukerä ry 47 173 92 150 106 6 380 11 350 8,59 % 7,68 % 7 300 € 8 000 € 2,57 % 7 000 € 53,18 % 69 85 000,00 € -35 200,00 €
Nice Futis ry 38 98 68 100 70 6 950 7 216 27,78 % 25,22 % 5 000 € 3 000 € 0,97 % 2 400 € 69,39 % 102 18 000,00 € -4 000,00 €
Noormarkun Koitto ry   252 567 280 520 240 24 180 19 580 19,54 % 21,16 % 8 500 € 12 500 € 4,02 % 8 500 € 49,38 % 86 43 500,00 € -13 250,00 €
Noormarkun Nopsa ry 108 630 290 786 291 10 565 20 950 21,53 % 16,50 % 14 900 € 16 000 € 5,15 % 15 500 € 46,03 % 36 69 200,00 € -19 700,00 €
Noormarkun Syke ry 0 205 132 142 78 4 123 3 154 27,31 % 29,04 % 2 250 € 4 000 € 1,29 % 2 800 € 64,39 % 31 8 240,00 € -1 870,00 €
Oikea Rytmi ry 11 181 40 160 38 2 578 2 298 11,24 % 11,61 % 1 800 € 5 000 € 1,61 % 2 000 € 22,10 % 64 16 015,00 € -6 207,50 €
Pesäkarhut ry 267 634 403 773 478 70 924 51 710 9,85 % 2,79 % 14 350 € 25 000 € 8,05 % 14 000 € 63,56 % 176 145 650,00 € -58 475,00 €
Pihlavan Työväen Urheilijat ry 115 816 285 858 307 18 072 20 080 16,68 % 13,75 % 12 800 € 17 000 € 5,47 % 12 700 € 34,93 % 63 76 720,00 € -25 560,00 €
Pori Bears ry  40 86 50 73 28 4 500 3 000 3,93 % 2,22 % 1 100 € 2 500 € 0,80 % 1 100 € 58,14 % 90 28 000,00 € -12 900,00 €
Porin Cheerleading Akatemia ry    195 288 245 239 186 29 899 26 350 13,22 % 12,41 % 11 900 € 15 800 € 5,09 % 12 700 € 85,07 % 122 131 590,00 € -53 895,00 €
Porin Erotuomarit -PE-53 ry 19 92 19 83 24 242 161 19,51 % 33,33 % 800 € 2 200 € 0,71 % 800 € 20,65 % 13 4 100,00 € -1 250,00 €
Porin Golfkerho ry 329 1 695 329 1 764 322 2 195 2 409 35,83 % 34,32 % 6 450 € 8 000 € 2,57 % 6 400 € 19,41 % 7 18 000,00 € -2 550,00 €
Porin Jousiampujat ry 6 115 36 111 22 1 380 1 325 36,17 % 40,91 % 1 000 € 3 500 € 1,13 % 1 000 € 31,30 % 38 4 700,00 € -1 350,00 €
Porin Judoseura FUDOSHIN ry 51 86 51 119 79 5 920 4 864 36,67 % 51,96 % 5 550 € 10 000 € 3,22 % 5 400 € 59,30 % 116 15 000,00 € -1 950,00 €
Porin Kendo Seura DAI KUMA KEN KAI ry 26 70 32 59 29 4 570 6 130 35,94 % 17,92 % 1 700 € 4 600 € 1,48 % 1 800 € 45,71 % 143 6 400,00 € -1 500,00 €
Porin Moottorikerho ry  UUSI 15 281 93 0 0 503 0 0,00 % 0,00 % 0 € 2 000 € 0,64 % 500 € 33,10 % 5 3 000,00 € -1 500,00 €
Porin Muodostelmaluistelijat ry     132 177 132 199 131 40 595 36 704 4,02 % 4,39 % 7 200 € 30 000 € 9,66 % 7 700 € 74,58 % 308 186 400,00 € -86 000,00 €
Porin Nuorisoseura ry* 75 150 180 180 69 2 940 1 920 45,91 % 47,87 % 3 400 € 3 700 € 1,19 % 3 400 € 120,00 % 16
Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 15 173 105 143 89 4 424 4 284 23,45 % 26,83 % 3 400 € 8 000 € 2,57 % 3 400 € 60,69 % 42 14 500,00 € -3 850,00 €
Porin Paini-Miehet ry 114 271 162 189 111 8 661 7 700 16,30 % 24,41 % 3 750 € 9 000 € 2,90 % 3 750 € 59,78 % 53 23 000,00 € -7 750,00 €
Porin Pyrintö ry 34 894 361 892 375 16 750 17 636 12,98 % 12,74 % 13 500 € 18 500 € 5,95 % 14 200 € 40,38 % 46 104 000,00 € -38 500,00 €
Porin Seudun Hiihtäjät ry  UUSI 0 76 18 0 0 600 0 0,00 % 0,00 % 0 € 1 500 € 0,48 % 300 € 23,68 % 33 4 000,00 € -2 000,00 €
Porin Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry. 0 0 0 0 0 180 180 40,00 % 66,67 % 800 € 1 000 € 0,32 % 1 000 € #JAKO/0! #JAKO/0! 2 500,00 € -450,00 €
Porin Shotokan Karate Dojo ry 64 112 87 121 76 5 944 7 676 46,45 % 27,84 % 4 000 € 5 500 € 1,77 % 4 000 € 77,68 % 68 12 486,00 € -2 243,00 €
Porin Slalomseura ry 12 180 122 188 106 6 186 5 978 21,74 % 32,00 % 5 000 € 13 000 € 4,18 % 5 900 € 67,78 % 51 23 000,00 € -6 500,00 €
Porin Taekwondo ry 8 277 192 198 123 12 074 11 045 6,94 % 7,76 % 4 800 € 9 990 € 3,22 % 5 200 € 69,31 % 63 69 200,00 € -29 800,00 €
Porin Taitoluistelu ry 49 164 74 112 82 78 210 51 130 3,96 % 4,28 % 7 500 € 30 000 € 9,66 % 7 200 € 45,12 % 1057 189 500,00 € -87 250,00 €
Porin Tarmo ry 109 584 390 687 455 19 100 23 920 5,85 % 5,58 % 7 050 € 8 000 € 2,57 % 7 050 € 66,78 % 49 116 200,00 € -51 050,00 €
Porin Uimaseura ry 98 367 322 341 287 22 512 21 280 4,83 % 5,41 % 8 400 € 15 000 € 4,83 % 8 400 € 87,74 % 70 169 670,00 € -76 435,00 €
Porin Verkkopalloseura ry   20 205 85 166 60 3 083 3 402 2,55 % 2,47 % 2 050 € 5 000 € 1,61 % 2 050 € 41,46 % 36 80 350,00 € -38 125,00 €
Porin Veto ry   0 65 15 65 24 1 030 991 20,15 % 18,93 % 550 € 1 200 € 0,39 % 550 € 23,08 % 69 2 630,00 € -765,00 €
Porin Yleisurheilu ry 219 265 219 251 214 10 370 9 228 20,45 % 16,30 % 9 000 € 11 000 € 3,54 % 9 000 € 82,64 % 47 44 000,00 € -13 000,00 €
Preiviikin Kiri ry  UUSI 0 103 75 0 0 1 012 0 0,00 % 0,00 % 0 € 2 500 € 0,80 % 600 € 72,82 % 13 2 000,00 € 0,00 €
Puntti-Karhut ry 19 94 36 81 30 4 600 4 048 31,53 % 22,86 % 3 500 € 5 000 € 1,61 % 3 400 € 38,30 % 128 11 100,00 € -2 050,00 €
Pöytätennis Porilaiset -83 ry 5 69 38 56 25 1 788 1 900 11,76 % 12,89 % 1 200 € 1 600 € 0,51 % 1 200 € 55,07 % 47 8 500,00 € -3 050,00 €
Rastikarhut ry 56 252 83 283 112 6 367 6 365 13,02 % 10,16 % 5 900 € 10 000 € 3,22 % 5 700 € 32,94 % 77 45 300,00 € -16 750,00 €
Satakunnan Ampujat ry 10 851 40 906 46 5 120 200 3,47 % 0,00 % 900 € 2 000 € 0,64 % 900 € 4,70 % 128 14 400,00 € -6 300,00 €
Satasirkus ry** 0 € 9 000 € 2,90 % 0 €
Segelföreningen i Björneborg - BSF rf 61 456 61 485 119 370 375 15,87 % 14,96 % 2 000 € 2 500 € 0,80 % 2 000 € 13,38 % 6 12 600,00 € -4 300,00 €
Squash Nallet ry 6 21 9 32 18 480 1 050 79,79 % 71,43 % 1 500 € 1 000 € 0,32 % 800 € 42,86 % 53 1 880,00 € 560,00 €
Toejoen Veikot ry 402 559 402 590 367 33 785 48 960 7,93 % 5,21 % 13 200 € 55 475 € 17,85 % 13 900 € 71,91 % 84 166 425,00 € -70 012,50 €
Vesipalloseura Sentterit ry 25 50 35 50 35 3 250 2 345 20,00 % 16,16 % 2 400 € 2 400 € 0,77 % 2 400 € 70,00 % 93 12 000,00 € -3 600,00 €
West Coast Titans ry 0 45 36 66 58 848 1 108 21,36 % 24,58 % 1 750 € 3 800 € 1,22 % 1 600 € 80,00 % 24 7 490,00 € -1 995,00 €
Voimistelu- ja urheiluseura Koiviston Isku ry 50 346 105 319 79 2 780 4 980 15,83 % 10,22 % 3 450 € 6 000 € 1,93 % 3 300 € 30,35 % 26 21 800,00 € -7 450,00 €
Voimistelu- ja Urheiluseura Reposaaren Kunto ry 0 61 61 372 70 767 990 46,88 % 31,11 % 1 500 € 1 400 € 0,45 % 1 400 € 100,00 % 13 3 200,00 € -100,00 €

jäsenmäärä jäsenmäärä

2022 arvio 2021 arvio
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jäsenmäärä jäsenmäärä
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Voimistelu- ja Urheiluseura Toukarin Reipas ry.  UUSI 0 38 0 0 0 30 0 0,00 % 0,00 % 0 € 100 € 0,03 % 100 € 0,00 % #JAKO/0! 250,00 € -125,00 €
Yyteri Golf ry 0 988 98 1 002 92 644 1 040 11,00 % 10,00 % 1 100 € 5 000 € 1,61 % 1 050 € 9,92 % 7 10 000,00 € -3 900,00 €

4 787 18 694 8 603 18 074 7 907 814 121 788 493 305 900 € 598 565 € 310 700 €

*hakenut aiemmin toiminta-avustusta nuorisotyöhön
**hakenut myös nuorisotyön avustusta samaan toimintaan, hakemus käsitelty nuorisotyön avustuksena


